様式第 3号（第 11条関係）
年 月 日

砺波市長 あて

〒

申請者住所

名 称

代 表 者 名

電 話 番 号

保証料助成金交付申請書

砺波市中小企業融資等制度要綱第 11条の規定により保証料の助成を受けたいので、関係
書類を添えて申請します。

１ 融 資 名 称 中小企業振興資金・創業者支援資金・小口事業資金（一般小口枠）

・小口事業資金（零細小口枠）・緊急経営改善資金（小口枠）

２ 借 入 金 額 円

３ 借 入 期 間 箇月

４ 保 証 料 円

５ 保証料助成金額 保証料 〔創業者支援資金〕

円

６ 保証料助成金額（Ａ－Ｂ） 〔中小企業振興資金・小口事業資金(一般小口枠)

・小口事業資金(零細小口枠)・緊急経営改善資金(小口枠)〕

円

(１，０００円未満切り捨て)

Ａ：今回の資金保証料 （ 円）

Ｂ：一括返済の返戻保証料 （ 円）

７ 取引金融機関名

金 融 機 関 名

ふ り が な

口 座 名 義

口座番号（普通・当座）

８ 添 付 書 類

(1)中小企業振興資金・小口事業資金(一般小口枠)・小口事業資金（零細小口枠）
・緊急経営改善資金(小口枠)〔市税等納付(納入)状況確認承諾書／信用保証書の写し
／信用保証料の返戻案内の写し〕

(2)創業者支援資金〔市税等納付(納入)状況確認承諾書／信用保証書の写し〕